
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“Giovanni ARPINO” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I° grado 

Sede: Via Giansana, 37 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO (CN) 

Tel 0172 54136 – 54137 
Ambito Territoriale n.19   CN3 

e-mail: cnic817008@istruzione.it   e-mail certificata: cnic817008@pec.istruzione.it 

C.F.: 91020950043                      URL: http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it 
Codice univoco per fatturazione: UF526B       Codice iPA istsc_cnic817008 

 

 

 

 

Amministrazione Trasparente 

Sito 

Atti 

 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Programma Annuale E.F.2021 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

VISTO il verbale n. 1 del 25/01/2021 del Consiglio di Istituto con il quale è stato approvato il 

Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021; 

VISTO il verbale n. 1 del 27/01/2021 del Collegio dei Revisori dei Conti con il quale è stato espresso 

parere positivo; 

 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituto del Mod. A del Programma Annuale E.F. 2021 

 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                           (Prof. Danilo EANDI) 
                  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

                                                                                      82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il  
                                                                                              documento cartaceo e la firma autografa                              

 

 

http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it/

		2021-02-05T11:40:31+0100




